
 

 
 
Ogłoszenia powiązane:  
Ogłoszenie nr 92925-2008 z dnia 06.05.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Płock  
Postępowanie Nr TZPiZI.3813/09/D/08. dostawa ambulansu przystosowanego do przewozu chorych 
dializowanych. 
Termin skladania ofert: 14.05.2008 
 

 

Płock: Postępowanie Nr TZPiZI.3813/09/D/08. dostawa ambulansu przystosowanego do 

przewozu chorych dializowanych.. 

 

Numer ogłoszenia: 134083 - 2008; data zamieszczenia: 19.06.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 92925 - 2008. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, ul. 
Gwardii Ludowej, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, fax 024 2678415. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

 



II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Postępowanie Nr TZPiZI.3813/09/D/08. dostawa 
ambulansu przystosowanego do przewozu chorych dializowanych... 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: - dostawa ambulansu 
przystosowanego do przewozu chorych dializowanych. 
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera - załącznik nr 1 do SIWZ, 
3.Oferowany ambulans musi odpowiadać przepisom:  
1) Ustawy z dnia 20 czerwca 1977r Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r Nr 108, poz. 908 z póź. zm.), 
2)Określonym w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie warunków 
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 32, poz. 262 ze zm.), 
3.Oferowany ambulans z wyposażeniem musi: 
- posiadać homologację na skompletowany pojazd (należy dołączyć do oferty homologację w wersji wariantowej 
przedmiotu zamówienia wraz z podstawowym opisem technicznym),  
-świadectwa i atesty dopuszczenia do stosowania przy udzielaniu świadczeń medycznych ( do okazania na żądanie 
zamawiającego). 
- spełnić wymogi normy PN - EN 1789:2002. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.41.22-0. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
158350 PLN. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.06.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  



 

• AMZ - KUTNO Sp. z o.o., ul. Sklęczkowska 18, 99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 158350,00 
• Oferta z najniższą ceną: 158350.00 / oferta z najwyższą ceną: 158350,00 
• Waluta:  PLN. 

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych      
 


